
1Inquadra il QR  Code per scoprire tutte le offerteOfferta promozionale valida dal 28 aprile al 14 maggio 2025
Despar è al 1° posto

 per la soddisfazione del cliente, 
categoria supermercati.

SCONTI FINO 

AL 40%
Da 65 anni

sei in buone mani

FESTEGGIA
CON NOI

E RISPARMIA!

ALCUNI ARTICOLI DI QUESTO VOLANTINO POTREBBERO NON ESSERE PRESENTI IN TUTTI I PUNTI VENDITA. LE ATTIVITÀ DEDICATE ALL’APP DESPAR TRIBÙ SONO VALIDE SOLO PER I PUNTI VENDITA ADERENTI. 

3,59
€/pz

Offerta

0,99
€/pz

Offerta

Birra Beck’s
600 ml - 1,65 €/L

6 Cornetto Algida 
gusti assortiti
450 g - 7,98 €/kg

Sconto

33%
Sconto

35%

Surgelati

5,99
€/pz

Offerta 

Tonno Despar 
in olio di oliva 
8x70 g - 10,70 €/kg

8x70 g



dove
Qualità e Prezzo

convivono!

I prodotti di questa pagina sono in promozione dal 27 aprile al 10 maggio 2025 I prodotti di questa pagina sono in promozione dal 28 aprile al 14 maggio 2025

4,99 €/pz

Surgelati

2,99
€/pz

Offerta

Mela Tessa
1a qualità Passo dopo Passo Despar

Filetti di merluzzo 
croccante Despar
400 g - 7,48 €/kg

Tonno pinna gialla 
all’olio d’oliva Despar
3x70 g - 11,38 €/kg

2,49 €/kg 1,49
€/kg

Offerta

Sconto

40%
Sconto

40%
Sconto

27%

2,39
€/pz

Offerta

3,29 €/pz

1,69 €/pz 1,99 €/pz0,99
€/pz

Offerta

1,29
€/pz

Offerta
Confetture extra
gusti assortiti 
Despar
340 g - 2,91 €/kg

Asciugatutto
Despar 
2 rotoli

Sconto

41%
Sconto

35%

PRODOTTO ITALIANO 3x70 g



3

9,90
€/kg

Offerta

3,49
€/pz

Offerta

Insalata di riso

Bis lamponi e mirtilli 
Sant’Orsola
200 g - 17,45 €/kg

Sconto

30%
Sconto

30%

Gastronomia 1,95
€/pz

Offerta

Grancotto Snello Rovagnati
100 g - 19,50 €/kg

Pan bauletto 
cereali e soia 
Mulino Bianco
400 g - 2,73 €/kg

Sconto

30%

Sconto

25%

1,49
€/pz

Offerta6 Buondì farciti 
all’albicocca, cioccolato o 
ciliegia Bauli
258/276 g - 5,78 €/kg

Sconto

34%

I prodotti di questa pagina sono in promozione dal 27 aprile al 10 maggio 2025 I prodotti di questa pagina sono in promozione dal 28 aprile al 14 maggio 2025

FESTEGGIA
CON NOI

E RISPARMIA!

Da 65 anni
sei in buone maniSCONTI FINO 

AL 40%

1,09
€/pz

Offerta

5,99
€/pz

Offerta
Olio fruttato intenso 
Oliv’e Olio
1 L

Sconto

40%



Offerte valide dal 28 aprile al 14 maggio  2025

FESTEGGIA
CON NOI

E RISPARMIA!

Da 65 anni

sei in buone maniSCONTI FINO 

AL 40%

Offerte valide dal 28 aprile al 14 maggio  2025

2,49
€/pz

Offerta

1,49
€/pz

Offerta

1,49
€/pz

Offerta
Deodorante vapo 
Lycia assortito
75 ml

              
Dentifricio Mentadent 
assortito                       
75 ml

Detersivo piatti Nelsen 
assortito 
450/850 ml

Sconto

30%
Sconto

21%
Sconto

20%

26,90
€/pz

OffertaSet padella 26 cm + 
casseruola con manici e 
coperchio 24 cm
- antiaderente 
- no PFOA*

Sconto

32%
PRODOTTO ITALIANO

Offerte valide dal 28 aprile al 14 maggio  2025

I prodotti di questa pagina sono in promozione dal 28 aprile al 14 maggio 2025

1,19
€/pz

OffertaSalsa di pomodoro Salsa di pomodoro 
Piccadilly, ciliegino o Piccadilly, ciliegino o 
datterino Bottega di Siciliadatterino Bottega di Sicilia
330 g - 3,61 €/kg330 g - 3,61 €/kg

Sconto

25%

1,89
€/pz

Offerta
Confetture extra Zuegg 
gusti speciali 
320/330 g - 5,91 €/kg

Sconto

20%



PRODOTTO ITALIANO

Offerte valide dal 28 aprile al 14 maggio  2025

I prodotti di questa pagina sono in promozione dal 28 aprile al 14 maggio 2025

Baconburger 
Amadori
204 g - 12,70 €/kg
con App 11,43 €/kg 2,33

€/pz

Solo con App
2,59

€/pz

Offerta

Caramelle Elah 
assortite
150 g - 9,00 €/kg
con App 8,10 €/kg 1,22

€/pz

Solo con App
1,35

€/pz

Offerta

Crocchette gatto Friskies 
gusti assortiti
2 kg - 2,50 €/kg
con App 2,25 €/kg 4,49

€/pz

Solo con App
4,99

€/pz

Offerta

Salviette Baby Huggies
3x56 salviette 4,04

€/pz

Solo con App
4,49

€/pz

Offerta

Hamburger Garden 
Gourmet 
226 g - 15,88 €/kg
con App 14,29 €/kg 3,23

€/pz

Solo con App
3,59

€/pz

Offerta

Detersivo lavatrice in 
polvere Dixan
40 misurini 8,91

€/pz

Solo con App
9,90

€/pz

Offerta

Pesto Barilla
gusti assortiti
190 g - 10,00 €/kg
con App 9,00 €/kg 1,71

€/pz

Solo con App
1,90

€/pz

Offerta

Birra Kozel dark 
o premium lager
500 ml - 2,38 €/L
con App 2,14 €/L 1,07

€/pz

Solo con App
1,19

€/pz

Offerta

Fanta o 
Sprite assortite

1,5 L - 0,86 €/L
con App 0,77 €/L

1,16
Solo con App

€/pz

1,29
€/pz

Offerta

Spinaci primavera 
ciuffetti Findus
450 g - 5,31 €/kg
con App 4,78 €/kg 2,15

€/pz

Solo con App
2,39

€/pz

Offerta

Petto di pollo o tacchino 
Aequilibrium & me Aia
60 g - 20,83 €/kg
con App 18,75 €/kg 1,13

€/pz

Solo con App
1,25

€/pz

Offerta

Insalatina novella 
Despar
125 g - 7,92 €/kg
con App 7,13 €/kg 0,89

€/pz

Solo con App
0,99

€/pz

Offerta

Surgelati

Se sei della Tribù
risparmi di più!

-10%
ulteriore

sui prodotti già in offerta 
di questa pagina

Salsa Tahina 100% 
sesamo Save
450 g - 8,42 €/kg
con App 7,58 €/kg 3,41

€/pz

Solo con App
3,79

€/pz

Offerta

5



Offerte valide dal 28 aprile al 14 maggio  2025

12,90
€/kg

Offerta

6,50
€/pz

Offerta

5,50
€/pz

Offerta

4,50
€/pz

Offerta

13,90
€/kg

Offerta

19,90
€/kg

Offerta

11,90
€/kg

Offerta

7,50
€/kg

Offerta

6,50
€/kg

Offerta

Filetto di platessa 
panato Cucina 
Express**

Girelle di salmone 
panate
quantità minima 
garantita 210 g**

Merluzzo sfizioso
quantità minima 
garantita 220 g**

Insalata esotica
quantità minima 
garantita 300 g**

Seppie decongelate*

Orate*

Pesce spada a fette 
decongelato*

Mazzancolle  
decongelate* Sgombri*

Vongole Lupini*

Take away Take away Take away Take away

**IL PESCE CONFEZIONATO E’ IN OFFERTA SOLO NEI PUNTI VENDITA SENZA PESCHERIA ASSISTITA E PROVVISTI DI BANCO FRIGO DEDICATO*/ *IL PESCE È IN OFFERTA SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO.

Pescato fresco, dal nostro 
mare alla tua cucina

Offerta

9,90
€/kg



7Inquadra il QR  Code per scoprire tutte le offerte

Cuori di filetto di nasello 
Pescanova
330 g - 12,09 €/kg

Salmone affettato Norvegese 
Despar 
50 g - 55,80 €/kg

Filetto di salmone Scozzese affumicato 
Despar Premium
170 g - 58,24 €/kg

Surgelati

4,90
€/pz

Offerta
Filetto di trota salmonata agli 
agrumi Il Borgo del Gusto 
120 g - 40,83 €/kg

Salmone Norvegese 
affumicato Poke 
Fumara
120 g - 41,58 €/kg

2,69
€/pz

OffertaFiletti di sgombro 
Maruzzella
in olio di oliva
2x125 g - 10,76 €/kg 3,49

€/pz

OffertaFiletti di sgombro all’olio di 
oliva o con peperoncino o 
grigliati As do Mar
150 g - 23,27 €/kg1,99

€/pz

Offerta
Insalatissime Riomare 
assortite
160 g - 12,44 €/kg

2,79
€/pz

OffertaFiletti di alici in olio 100% Italiano 
o in olio extra vergine di oliva 
biologico o in salsa piccante Rizzoli
90/80 g - 31,00/34,88 €/kg4,99

€/pz

Offerta

Offerta

3,99
€/pz

Offerta

2,79
€/pz

Offerta

9,90
€/pz



Offerte valide dal 28 aprile al 14 maggio  2025

Tonno Despar 
in olio di oliva 
8x70 g - 10,70 €/kg

Offerta

5,99
€/pz

8x70 g

Tonno Riomare 
pescato a canna in olio di oliva
6x120 g - 12,49 €/kg

Offerta

8,99
€/pz

6x120 g

2,49
€/pz

Offerta

Tonno Nostromo in olio di oliva
2x100 g - 12,45 €/kg

2x100 g

4,99
€/pz

Offerta

Tonno Nostromo in olio di oliva
6x60 g - 13,86 €/kg

6x60 g

3,79
€/pz

Offerta
Tonno As do Mar
in olio di oliva
3x70 g + 1 gratis - 13,54 €/kg

Partecipa 

al concorso 

con la tua 

App 

Despar Tribù
Chi pesca,
vince!In palio 30.000 € 

in Happy Card 

con il nuovo concorso 

dell’App Despar Tribù

Scopri il nuovo 

ricettario con all’interno 

gustosissime ricette!

Chi 
pesca,
vince!

Dal 21 aprile al 31 maggio 2025

Concorso valido 
dal 21 aprile al 31 maggio 2025
In palio 30.000 € in Happy Card 
con il nuovo concorso dell’App Despar Tribù

3x70 g + 1 

omaggio



9Inquadra il QR  Code per scoprire tutte le offerte

Filetti di tonno 
As do Mar in olio extra 
vergine biologico 
o in olio di oliva 
170 g - 29,35 €/kg

Tonno in olio di oliva  
Nostromo
300 g - 11,63 €/kg3,99

€/pz

Offerta
Tonno Consorcio
in olio di oliva
165 g - 24,18 €/kg

Tonno all’olio di oliva 
Maruzzella
9x80 g - 10,40 €/kg

9x80 g

6,99
€/pz

Offerta
Tonno in olio di oliva Mareblu 
con frigobox
8x60 g- 14,56 €/kg

8x60 g

Filetti di tonno in olio di oliva 
o al naturale Nostromo
250 g - 15,96 €/kg

3,49
€/pz

Offerta

7,49
€/pz

Offerta

4,99
€/pz

Offerta
Tonno Mareblu 
leggero
6x60 g - 13,86 €/kg 4,99

€/pz

Offerta

Crostone con pesto, 
uova in camicia e 
filetti di tonno

Scopri 
la ricetta

Offerta

3,99
€/pz

6x60 g



1a settimana

dal 28 aprile

al 7 maggio 

2025

2a settimana

dall’8 al 14 

maggio
2025

1,99
€/kg

Offerta

1,39
€/pz

Offerta

1,49
€/pz

Offerta

3,49
€/kg

Offerta

1,66
€/kg

Offerta

1,49
€/pz

Offerta

3,99
€/pz

Offerta

Pere William bianco

Pomodoro costoluto
400 g - 3,48 €/kg

Carote Scelta Verde 
Bio,Logico Despar
500 g - 2,98  €/kg

Susine nere

Patate novelle Passo 
dopo Passo Despar
rete 1,5 kg pari 
a 2,49 €/alla rete

Insalata Mediterranea 
Despar
250 g - 5,96 €/kg

Kiwi gialle Zespri
500 g - 7,98 €/kg0,79

€/pz

Offerta

Cetrioli dolci
300 g - 2,63 €/kg

Offerta

13,39
€/kg

2,29
€/pz

OffertaMix di frutta secca 
Scelta Verde Bio,Logico 
Despar
175 g - 13,09 €/kg 3,99

€/pz

Offerta
Ananas a pezzi Despar 
Enjoy
400 g - 9,98 €/kg



11Inquadra il QR  Code per scoprire tutte le offerte

7,79
€/kg

Offerta

13,99
€/kg

Offerta

*LA CARNE È IN OFFERTA NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO.

2,99
€/pz

Offerta

Pollo veline
senza antibiotici Fileni*

Cotoletta di pollo milanese Aia
280 g - 10,68 €/kg*

8,79
€/kg

Offerta

12,99
€/kg

Offerta

8,99
€/kg

Offerta

12,09
€/kg

Offerta

Salsiccia 
a nodi di suino*

Fettine per pizzaiola di bovino 
Passo dopo Passo Despar*

Hamburger di bovino Passo 
dopo Passo Despar*

Coppa di suino a fettine 
Passo dopo Passo Despar*

Petto di pollo x 1
Passo dopo Passo Despar*

Placepigalle alla rucola Cucina Express*

PRODOTTO ITALIANO

La carne, in buone mani.

CENTRO LAVORAZIONE CARNI

Scopri di più

La freschezza 
garantita 
della nostra 
carne

Offerta

13,39
€/kg

Sconto

30%
Sconto

40%



Offerte valide dal 28 aprile al 14 maggio  2025

Biscotti Plume di Soreli 
Esse 
220 g - 8,14 €/kg 1,99

€/pz

OffertaPanetti croccanti 
integrali
I Macoritti
250 g - 7,96 €/kg14,99

€/pz

Offerta

Grappa Sgnape 
dal Checo

700 ml - 21,41 €/L

1,99
€/pz

Offerta

Polenta 
800 g - 2,49 €/kg

Friuli Venezia Giulia

Produttori locali della nostra regione!

1,79
€/pz

Offerta

Verzegnis (UD)Aquileia (UD)

3,69
€/pz

Offerta
Frico con patate 
Pezzetta
180 g - 20,50 €/kg

Prosciutto crudo di 
Sauris IGP Wolf 
100 g - 49,90 €/kg 4,99

€/pz

Offerta

Sauris (UD)

Guanciale affumicato 
Carnia Zahre 12,60

€/kg

Offerta

Sauris (UD)

Prosciutto crudo
San Daniele DOP 
Despar Premium
stagionatura minima 
20 mesi 30,50

€/kg

Offerta

San Daniele 
del Friuli (UD)

Azzano
Decimo (PN)

Prodotti  
e produttori 
vicini a noi



13Inquadra il QR  Code per scoprire tutte le offerte

Franconia 
Venezia Giulia 

IGT Zorzettig
750 ml 

7,32 €/L

Prodotti  
e produttori 
vicini a noiFriuli Venezia Giulia

Scegli il meglio del nostro territorio

Ribolla gialla 
Zuccolo DOC 

Venezia Giulia
750 ml 

5,32 €/L

Cabernet Franc, 
Friulano, Merlot, Pinot 

Grigio o Sauvignon 
Collio DOC Pecol
750 ml - 5,32 €/L

12,90
€/kg

Offerta

Formaggio Ovaro Mezzano

Ovaro (UD)

21,90
€/kg

Offerta

Formaggio 
Zoncolan di capra

Ovaro (UD)

Formaggio Montasio DOP 
Latterie Friulane stagionatura 
75 giorni

3,99
€/pz

Offerta

5,49
€/pz

Offerta

Spumante 
Ribolla gialla 

brut Togut 
750 ml 

7,32 €/L

5,49
€/pz

Offerta

Nimis (UD) San Lorenzo 
Isontino (GO)

Cabernet o 
Chardonnay o 
verduzzo Friuli 

Grave DOC Ciani 
750 ml - 6,65 €/L

Pavia di Udine 
(UD)

4,99
€/pz

Offerta

3,99
€/pz

Offerta

Cormòns (GO)

12,90
€/kg

Offerta

Spessa di 
Cividale (UD)



Offerte valide dal 28 aprile al 14 maggio  2025

Scrigni pere 
e formaggio 
Pastorut 
di Sutrio 
A Casa di Max 
250 g - 27,96 €/kg

Prodotti  
e produttori 
vicini a noiFriuli Venezia Giulia

Piccoli produttori locali ancora più vicini a noi!

A Casa Di Max 
In foto Massimiliano Modesti 

Un Pastificio artigianale 
specializzato in pasta 
ripiena e trafilata al bronzo, 
caratterizzato da ricette 
tramandate da generazioni  
come Cjarsons e scrigni al 
formaggio Pastorut di Sutrio, 
realizzati con lavorazioni 
manuali come da tradizione.

Venzone
(UD)

6,99
€/pz 3,09

€/pz

11,90
€/pz 12,90

€/pz

Grissini Macor 
In foto Roberto Macor 

L’artigianalità friulana si 
esprime in ogni croccante 
bastoncino prodotto con 
passione nella pittoresca 
Pontebba. Un’esperienza 
gastronomica che celebra 
la maestria e l’autenticità 
del Friuli.

Cantina Ruj  
In foto Andrej Lakovic

Azienda a conduzione familiare 
presente dal 1934 nel cuore del 
Carso goriziano, coltiva uve 
autoctone come Malvasia, 
Vitovska e Terrano. Dal 2006 
ha una produzione biologica 
certificata, con l’obiettivo di 
salvaguardare il territorio in cui 
è radicata.

Pontebba
(UD)

Doberdò 
del Lago (GO)

Grissini di Pontedebba Macor classici, al 
sesamo, integrali o al mais
250 g - 12,36 €/kg

Malvasia, Mavi, Merlot, Terrano, 
Vitovska DOC Ruj
750 ml - 15,87 €/L

Liquore di Terrano 
Ruj
500 ml - 25,80 €/L

Disponibile solo presso Eurospar: Gemona(UD): Via Dante, 146; Tolmezzo (UD): Via Paluzza, 60; 
Gemona del Friuli (UD): Via Taboga, 46; Villa Santina (UD): SS52/52 Via Diaz; Udine: Piazzale Rita 
Levi Montalcini, 1

Disponibile solo presso Eurospar: Gemona (UD): Via Dante, 146; Tolmezzo (UD): Via Paluzza, 
60; Gemona del Friuli (UD): Via Taboga, 46; Villa Santina (UD): SS52/52 Via Diaz; S. Daniele 
del Friuli(UD): Viale Venezia, 1; Fagagna (UD): V.Spilimbergo/Plasencis, 1/4; Tarvisio (UD): 
Via Sottomonte, 100/106; Tarvisio(UD): Via Alpi Giulie, 9;

Disponibile solo presso Eurospar: Trieste: Via dei Leo, 7; Palmanova (UD): Via Natisone; Lucinico (GO): Via Udine, 99; Grado (GO): Via Venezia 
Giulia, 5; Monfalcone(GO): Via G.Rossini, 1; Gorizia: Via Aquileia, 67; Trieste: Via Flavia, 56; Via Dell’Istria, 102/1;



15Inquadra il QR  Code per scoprire tutte le offerte

0,69
€/pz

Offerta

Acqua Radenska 
1,5 L - 0,46 €/L

0,99
€/pz

Offerta

Birra Lasko 
Zlatorog 
500 ml -
1,98 €/L

2,99
€/pz

Offerta

Merlot, Pinot bianco 
o cabernet Venezia 

Giulia IGT Borgo 
Boschetto 

750 ml - 3,99 €/L

6,49
€/pz

Offerta

Miele tiglio 
Comaro

500 g 
12,98 €/kg

3,49
€/pz

Offerta
Pussini cornetti al mais 
“Foffosi”
50 g - 69,80 €/kg

1,29
€/pz

Offerta

Yogurt intero frutta 
Carnia Latterie Friulane 

2 x 125 g - 5,16 €/kg

3,99
€/pz

Offerta

Mozzarella Castello 
Latterie Friulane 

3x125 g - 10,64 €/kg

22,40
€/kg

Offerta

Prosciutto cotto nel 
pane Vida18,60

€/kg

Offerta
Salame casareccio 
con o senz’aglio 
Vida

Degusta, scopri e 
assapora il meglio 
del territorio!
Il gusto del 
Friuli Venezia Giulia 
ti aspetta all’interno 
del nostro ristorante 
itinerante

Lignano Pineta
Fronte Tenda Bar 

Sabato 3 e
Domenica 4 maggio

Menù

degustazione

a cura dello Chef

Luca Sacilotto

Prenota ora la tua 
esperienza!
Per maggiori 
informazioni vai su 
despar.it/it/sapori-fvg

Disponibile solo presso Eurospar: Gemona (UD): Via Dante, 146; Tolmezzo (UD): Via Paluzza, 
60; Gemona del Friuli (UD): Via Taboga, 46; Villa Santina (UD): SS52/52 Via Diaz; S. Daniele 
del Friuli(UD): Viale Venezia, 1; Fagagna (UD): V.Spilimbergo/Plasencis, 1/4; Tarvisio (UD): 
Via Sottomonte, 100/106; Tarvisio(UD): Via Alpi Giulie, 9; 0,79

€/pz

Offerta

Polenta gialla rotolo 
La Delizia 

500 g - 1,58 €/kg



Offerte valide dal 28 aprile al 14 maggio  2025

1,25
€/pz

Offerta
Yosoi Valsoia
gusti assortiti
2x125 g - 5,00 €/kg

1,49
€/pz

Offerta
6 Fruttolo Nestlè
gusti assortiti
300 g - 4,97 €/kg1,29

€/pz

Offerta
Latte UHT 
Parzialmente 
Scremato Senza 
Lattosio Mila
1 L 1,59

€/pz

Offerta
Sottilette classiche 
Le Originali
200 g - 7,95 €/kg

1,59
€/pz

Offerta
Stracchino Nonno 
Nanni
125 g - 12,72 €/kg

10,90
€/kg

Offerta

Waffel di patate 1,79
€/pz

Offerta

0,99
€/pz

Offerta

1,99
€/pz

Offerta

Pancetta affumicata a 
cubetti Beretta 
100 g - 17,90 €/kg

Yogurt intero frutta 
Latteria Vipiteno 
gusti assortiti
500 g - 1,98 €/kg

Pasta fresca ripiena 
Rustici Rana assortita
250 g - 7,96 €/kg

Petto di tacchino arrosto 
senza conservanti 
Despar Premium0,99

€/pz

Offerta

Focaccina 
alle olive verdi*

0,89
€/pz

OffertaGran cornetto 
all’albicocca, alla crema, 
alla crema di nocciola 
o vuoto*

Pane 
e pasticceria

Pane 
e pasticceria

*PRODOTTI OTTENUTI DA BASE SURGELATA. GLI ARTICOLI DI PANE E PASTICCERIA SONO IN OFFERTA NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO PER LA DORATURA DEL PANE

Gastronomia

29,40
€/kg

Offerta

Merluzzo fritto 
infarinato

Gastronomia

Parmigiano Reggiano

* Il Parmigiano Reggiano è naturalmente privo di lattosio: l’assenza di lattosio è conseguenza 
naturale del tipico processo di ottenimento del Parmigiano Reggiano. Contiene galattosio in quantità 

inferiore a 0,01 g/100 g. Una porzione da 25 g contiene rispettivamente il 36% 
e il 24% del valore di riferimento giornaliero di calcio e di fosforo per un adulto che segue una dieta 

sana ed equilibrata di 2.000 kcal.

IL PARMIGIANO REGGIANO È: 

NATURALMENTE 
PRIVO DI LATTOSIO*

RICCO DI CALCIO E
FONTE DI FOSFORO*

SENZA ADDITIVI
E CONSERVANTI

Offerta

17,90
€/kg

19,90
€/kg

Offerta
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0,69
€/pz

Offerta
Yogurt magro Despar 
Vital  gusti assortiti
2x125 g - 2,76 €/kg

Le tue scelte di benessere 
sono firmate Despar grazie 

a tanti prodotti pensati
per ogni tipo di 

alimentazione: che sia 
vegetariana, vegana, senza 

glutine, senza lattosio 
o ricca di nutrienti, con 

Despar il gusto e la qualità 
sono assicurati!

1,09
€/pz

Offerta
Maionese vegetale 
Despar Veggie
180 g - 6,06 €/kg 1,79

€/pz

Offerta
Tofu bio al naturale 
Despar Veggie
200 g - 8,95 €/kg

Olio di riso Despar Vital
750 ml - 5,32 €/L

Soia drink 
Despar Vital
1 L

Farro perlato 
Despar Vital
500 g - 3,58  €/kg

2,29
€/pz

Offerta
Mini grissini alle olive o 
al sesamo Despar Free 
From 200 g - 11,45 €/kg

1,49
€/pz

Offerta

Digestive Despar Vital
380 g - 3,92 €/kg 1,59

€/pz

Offerta
Fiocchi di avena bio 
Despar Vital
500 g - 3,18 €/kg

1,25
€/pz

OffertaPasta di mais e riso 
Despar Free From 
formati assortiti
400 g - 3,13 €/kg

3,99
€/pz

Offerta

1,99
€/pz

Offerta
Formaggio primo sale 
Despar Free From
200 g - 9,95 €/kg

3 Barrette proteiche 
Despar Vital assortite
99/114 g - 16,06 €/kg

Offerta

1,49
€/pz

Mozzarella di bufala 
DOP Despar Free From
200 g - 14,95 €/kg 2,99

€/pz

Offerta

1,59
€/pz

Offerta

1,79
€/pz

Offerta

0,69
€/pz

OffertaYogurt magro 
Despar Vital
gusti assortiti
2x125 g - 2,76 €/kg



Offerte valide dal 28 aprile al 14 maggio  2025

3,29
€/pz

Offerta
Nocciolata biologica 
Rigoni
325 g - 10,12 €/kg0,99

€/pz

Offerta
Biscotti Lotus formato 
pocket
124 g - 7,98 €/kg

1,89
€/pz

Offerta

Cipster multipak Saiwa
132 g - 14,32 €/kg

Cameo Muesli Vitalis 
assortiti
300/310 g - 6,63 €/kg

Infusi Bonomelli
assortiti 12 filtri
24/35 g - 57,92 €/kg

Kinderini Ferrero
250 g - 9,96 €/kg

2,59
€/pz

OffertaCremino alla nocciola 
o Gianduiotto Despar 
Premium
150 g - 17,27 €/kg

0,99
€/pz

Offerta
Granfetta Buitoni 
dorata o integrale 
300 g - 3,30 €/kg 1,99

€/pz

Offerta

1,99
€/pz

Offerta

Sfoglie Cuore assortite
170 g - 11,71 €/kg

Patatine Tyrrell 
assortite
150 g - 13,27 €/kg

9,90
€/pz

Offerta
36 Caps caffè 
A modo mio Lavazza
270 g - 36,67 €/kg

Offerta

1,99
€/pz

Offerta

1,39
€/pz

Offerta

2,49
€/pz
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4,89
€/pz

Offerta

Cioccolato Chocowafer 
fondente o alle nocciole Lindt

130/135 g - 37,62 €/kg

2,59
€/pz

Offerta

Praline Witor’s assortite 
200 g - 12,95 €/kg

7,49
€/pz

Offerta

Lugana DOC 
Tenuta Tosinori

750 ml - 9,99 €/L

16,99
€/pz

Offerta

Spumante 
Franciacorta DOCG 

Pas Dosè Conte 
del Doss

750 ml   22,65 €/L
Composizione 2 
piante festa della 
mamma + pick
- vaso in ceramica
- ø cm 16

Sanseveria, 
3 piante su 
ceppo di legno
- vaso ø cm 19

3,79
€/pz

Offerta

Praline Raffaello 
Ferrero T18

180 g - 21,06 €/kg
Spumante 
prosecco
DOC Extra 
Dry Zonin
750 ml 
5,32 €/L

*PRODOTTI OTTENUTI DA BASE SURGELATA. GLI ARTICOLI DI PANE E PASTICCERIA SONO IN OFFERTA NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO PER LA DORATURA DEL PANE

Phaalenopsis
 festa della 
mamma 
- 2 rami
- vaso in ceramica 
ø cm 12

Offerta

11,99
€/pz

Offerta

9,99
€/pz

in offerta 

dall’8 al 14 

maggio

2025 Offerta

14,99
€/pz

in offerta

dall’8 al 14 

maggio

2025

in offerta

dall’8 al 14 

maggio

2025

mamma
mamma

Offerta

3,99
€/pz

Offerta

9,90
€/pz

11 maggio festa della

Torta festa della mamma
500 g - 19,80 €/kg*



1,99
€/pz

OffertaBombay & tonic, 
Bacardi mojito, Martini 
assortito
250 ml - 7,96 €/L

1,89
€/pz

Offerta

Birra Forst Premium
3x330 ml - 1,91 €/L

Birra Heineken
500 ml - 1,98 €/L

0,29
€/pz

OffertaAcqua naturale o 
leggermente frizzante 
Goccia di Carnia
1,5 L - 0,19 €/L

1,69
€/pz

Offerta

Estathè assortito
1,5 L - 1,13 €/L

Offerta

0,99
€/pz

Sofficini Findus 
assortiti
250 g - 7,96 €/kg

Surgelati

Sconto

30%

1,99
€/pz

Offerta
Minestrone a pezzettoni 
Orogel
500 g - 3,98 €/kg

Surgelati

3,49
€/pz

Offerta

1,99
€/pz

Offerta

Pizza 26x38 Italpizza
gusti assortiti
535/570 g - 6,52/6,12 €/kg

Surgelati

3,99
€/pz

Offerta
6 Stecco mini Gruvi 
Sammontana
225 g - 17,73 €/kg 3,49

€/pz

Offerta

4 Nuii assortiti
268/272 g - 13,02 €/kg

SurgelatiSurgelati

2,99
€/pz

Offerta
Gelato Barattolino 
Sammontana 
gusti classici 
assortiti
500 g - 5,98 €/kg

Surgelati

1,69
€/pz

Offerta
Succo e polpa Bio, Logico 
Despar gusti assortiti
3x200 ml - 2,82 €/L

2,89
€/pz

Offerta

Spritz zero Hurricane
3x200 ml - 4,82 €/L

Bibite 
San Benedetto 

assortite
1,5 L - 0,43 €/L

Offerta

0,65
€/pz

NOVITÀ

Offerte valide dal 28 aprile al 14 maggio  2025
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Offerta

0,99
€/pz

1,59
Ribassati

€/pz

1,59
€/pz

Offerta
Fagioli Borlotti Lamon 
o Corona Logrò
250 g - 6,36 €/kg

0,90
€/pz

Offerta
Noodles 
Saikebon Cup 
Star gusti 
assortiti
60 g - 15,00 €/kg

1,79
€/pz

Offerta

Riso Basmati Scotti
500 g - 3,58 €/kg

1,99
€/pz

Offerta

1,49
€/pz

OffertaPeperoni, verdure 
agrodolci o cipolline 
Peperlizia Ponti
210/220 g - 7,10/6,77 €/kg 1,99

Ribassati
€/pz

Shampoo 
Neutro Roberts
450 ml

Bagno Bionsen
assortito
650 ml

Omogeneizzati alla 
carne Plasmon
2x80 g - 13,69 €/kg

Spinacina classica Aia
200 g - 12,45 €/kg

0,45
Ribassati

€/pzAcqua 
S.Pellegrino 
frizzante
750 ml - 0,60 €/L2,19

Ribassati
€/pz

2,49
Ribassati

€/pzOlive verdi denocciolate 
giganti, Carciofini tagliati 
in olio di girasole Despar
240/290 g - 8,29/6,86 €/kg

Prezzi giù,
risparmio su
Ogni mese centinaia di 
prodotti a prezzi ribassati

Offerte valide  dall’1 al 31 maggio 2025

Ribassati
Scopri  qui tutti
 i prodotti
ribassati 
del mese

2,39
Ribassati

€/pzBrownies, ciambelle 
o muffins o brownies 
Mr.Day 210/300/320 g
11,38 €/kg

0,90
€/pz

Offerta
Pomodoro al basilico Le 
Conserve della Nonna
350 g -  2,57 €/kg

Pasta di semola Garofalo formati assortiti
500 g  -  1,78 €/kg

Offerta

0,89
€/pz

Pasta di semola integrale Pasta di semola integrale 
La Molisana formati assortitiLa Molisana formati assortiti
500 g - 1,98 €/kg500 g - 1,98 €/kg

Offerta

0,99
€/pz

Offerta

0,65
€/pz



Offerte valide dal 28 aprile al 14 maggio  2025

Carta cucina Foxy Asso Ultra
2 rotoli 

1,39
€/pz

Offerta

Doccia Adidas assortita
250 ml

1,99
€/pz

Offerta
Sapone liquido 
igienizzante Igiene+ 
500 ml

4,49
€/pz

Offerta

Carta igienica 
Scottonelle 12 rotoli 1,99

€/pz

OffertaWc-net 
profumazioni 
assortite
800 ml1,79

€/pz

Offerta

Profumatori per 
armadio Voilà

a partire da

1,59
€/pz

Offerta

Assorbenti Nuvenia 
assortiti

Balsamo o shampoo Gliss assortito
200/250 ml

Dentifricio Az 3D White assortito
50 ml

Linea deodoranti per ambiente Ambipur 
assortita

Linea cura viso Acqua 
alle Rose  assortita

Sconto

15%
Sconto

30%

Offerta

1,99
€/pz

Offerta

1,99
€/pz

Offerta

1,99
€/pz

2,99
€/pz

Offerta
Detergente intimo 
Verde Vera assortito
340 ml

E C O  B I O
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Bocconcini Gelee o mousse gatto 
Revelations
gusti assortiti
4x57 g - 10,92 €/kg

1,79
€/pz

Offerta

0,39
€/pz

Offerta Bocconcini per cane 
Gimdog delight 
assortiti 
150 g - 11,93 €/kg

Buste gatto Kitekat
assortite
85 g - 4,59 €/kg 

5,59
€/pz

OffertaCrocchette o zuppa 
per cane Scotty 
assortiti
4 kg - 1,40 €/kg

Snack cane Dentastix Pedigree small, 
medium, large
110/128/154 g - 17,18 €/kg

1,99
€/pz

OffertaSgrassatore/
detergente bagno Ace 
spray assortito
600 ml

1,99
€/pz

OffertaAmmorbidente 
concentrato Felce 
Azzurra assortito
45 lavaggi, 900 ml6,39

€/pz

Offerta
Detersivo lavatrice 
Omino Bianco assortito 
20 caps

3,99
€/pz

Offerta
Detersivo lavastoviglie 
Fairy gel assortito
504 ml

Detersivo lavatrice liquido Sole 
assortito 
41 lavaggi, 1845 ml Sistema pulizia turbo smart Vileda

Per amici
a 4 zampe

Offerta

19,90
€/pz

Offerta

3,99
€/pz

Offerta

2,49
€/pz

Offerta

1,89
€/pz



UDINE Via del Bon, 53 - UDINE Via del Cotonificio - UDINE Via M. Lizzero, 151 - UDINE Via Sabbadini, 72 - UDINE Via L. da Vinci, 54 - UDINE Via Scalo Nuovo, 7 - UDINE Piazzale 
Rita Levi Montalcini, 1 - CIVIDALE DEL FRIULI (UD) Via Peribola, 1 - CODROIPO (UD) Viale Venezia, 175 - LIGNANO SABBIADORO (UD) VIA TIRRENIA, 10 - TARVISIO (UD) VIA SOT-
TOMONTE, 100/106 - TARVISIO (UD) VIA ALPI GIULIE, 9  FAGAGNA (UD) via spilimbergo, 1 - GEMONA DEL FRIULI (UD) Via dante 146 - GEMONA DEL FRIULI (UD) Via taboga, 46 - 
SOTTOSELVA DI PALMANOVA (UD) Via Natisone - PALMANOVA (UD) Via Cavour, 7 - LATISANA (UD) Viale della Stazione, 2 - LATISANA (UD) Via Marconi, 141 - TOLMEZZO (UD) 

Via Paluzza, 60 - SAN GIOVANNI AL NATISONE (UD) Via Zorutti - SAN DANIELE DEL FRIULI Viale Venezia - TAVAGNACCO (UD) Via Nazionale, 139 - VILLA SANTINA (UD) SS52 - AMARO (UD) Viale Valli di Carnia, 1 - Presso Centro Commerciale LE VALLI DI CARNIA - S. 
GIORGIO DI NOGARO (UD) Via E. Fermi - REMANZACCO (UD) S.S. 54 del Friuli, 34/1 - CERVIGNANO  (UD) Via Mons. Ramazzotti - MANZANO via Zorutti, 31 - TRIESTE via Flavia, 56 -  TRIESTE Via dei Leo, 7 - TRIESTE Via Robert Koch - TRIESTE L.go Barriera Vecchia, 
7 - TRIESTE ZONA EX MADDALENA, VIA DELL’ISTRIA - GRADO (GO) VIA VENEZIA GIULIA, 5  - MONFALCONE (GO) Via Rossini, 1/B - GORIZIA - Via Aquileia, 67  - LUCINICO (GO) Via Udine, 99 -  S. VITO AL TAGLIAMENTO (PN) Via Madonna Rosa, 8/10 - SPILIMBERGO (PN) 
Via Udine, 40 - AZZANO DECIMO (PN) VIA DEI FRASSINI, 5 - CORDENONS (PN) VIA DELLA FILANDA, 4/B - PORCIA (PN) VIA DEI SERVITI, 4 - SACILE (PN) VIA PONTE LACCHIN, 12 - GRADISCA D’ISONZO (GO) Via Papalina, 1- - MAJANO (UD) Frazione Tiveriacco, 199/A 
- CIVIDALE DE FRIULI (UD) Viale Foramitti - BUIA (UD) Strada Provinciale Osovana, 1 

Prenota & Ritira 

Servizio valido solo con App Despar Tribù
Per info, regolamento e punti vendita aderenti vai su: despar.it/it/prenota-ritira

Solo con l’App Despar Tribù prenota questi e 
tanti altri prodotti non presenti in punto vendita!
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Pagamento avvisi
pagoPA e bollo auto.
PAGA COMODAMENTE: utenze - tributi e tasse - multe - servizi per le scuole 
- pagamenti verso le Pubbliche Amministrazioni - bollo auto
Servizio disponibile solo tramite carte di pagamento. Costo commissione a partire da 1,80 €.

in collaborazione con

Info, regolamento e 
punti vendita aderenti 
su despar.it.

Lavora 
insieme 
a noi! 

Candidati ora 
ed entra nella 
squadra Despar! 
Vai su despar.it 

Chiedi al box informazioni del punto vendita.

2,99
€/pz

Offerta

40 tovaglioli assortiti
- 40x40 cm0,99

€/pz

Offerta

Sacchetti gelo Despar 
assortiti

Bis tegami in vetro rettangolari Pyrex*

19,90
€/pz

OffertaCaffettiera in acciaio 
18/10  Aeternum
- 4 tazze, anche per 
induzione* 8,99

€/set

Offerta
Set 6 Calici in vetro 
Convivio
- 32 cl*

Servizio valido solo con App Despar Tribù
Per info, regolamento e punti vendita aderenti vai su:

despar.It/it/prenota-ritira*

*Solo per i Punti Vendita 
che aderiscono all’iniziativa

SHOPPING TROLLEY GRIGIO TRIS GIMI
Carrello Portaspesa Gimi
- capacità 52 L
- il sistema a 3 ruote facilita la salita 
delle scale
- telaio in acciaio e plastica, 
pieghevole e facile da riporre
- la borsa può essere facilmente 
rimossa e si può lavare*

• Visita la sezione prenota 
e ritira sull’App Despar Tribù
• Prenota gli articoli 
• Scegli il punto vendita dove ritirarli e pagarli

OffertaOfferta

44,90 €
/pz 

Risparmi 10 €

54,90

Offerta

11,90
€/set


